
 

 MOKYTOJO VEIKSMAI VYKSTANT SU MOKINIAIS UŽ MOKYKLOS RIBŲ 

 

1. Vykdamas su mokiniais už mokyklos ribų, mokytojas informuoja mokinių tėvus apie organizuojamą 
renginį, tikslus, laiką, vietą, lankytinus objektus ir suteikia kitą svarbią informaciją.  

2. Išvykstant į kelionę būtina: 

2.1.turėti prašymą, vykstančių mokinių sąrašą, raštišką tėvų /globėjų sutikimą, med. gydytojo pažymą 
(esant reikalui dėl vaiko sveikatos), mokyklos vadovo leidimą vykti; 

2.2. pasirūpinti transportu, būtinu inventoriumi, pirmosios pagalbos vaistinėle, gelbėjimosi priemonėmis, 
ženklais; 

2.3. mokinius instruktuoti dėl saugaus elgesio išvykoje pasirašytinai; 

2.4. jei grupėje daugiau nei 15 vaikų, turi būti du lydintys mokytojai (atestuoti saugos ir sveikatos 
klausimais ir turintys pažymėjimą); 

2.5. draudžiama patikėti mokinių priežiūrą pašaliniams asmenims; 

2.6. po išvykos mokiniai palydimi į mokyklą, o jaunesniojo amžiaus vaikus pasitinka tėvai, sutvarkoma 
(apžiūrima) transporto priemonė, inventorius, įvertinamas mokinių elgesys išvykos metu,  jei buvo 
tvarkos pažeidėjų, pranešama mokyklos vadovams ir tėvams. 


